

روز نامه منطقه جنوب کشور



روزنامه سیاسی، اجتماعی،فرهنگی ، ورزشی منطقه جنوب کشور
گستره توزیع: بوشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان
فارس ، کرمان ، کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد
یکشنبه ۱۲ آبان ۱۳۹۲ ۲۸ ذی الحجه ۱۴۳۴
سال دوازدهم شماره ۱۶۴۸ ۲۰۰ تومان
وب سایت: www.daryanews.ir
آوای دریا: ۰۷۶۱-۲۲۴۶۳۸۴-۲۲۴۳۷۲۴
پست الکترونیکي: daryanews_bnd @ yahoo .com

مربیان فنی وحرفه ای ، جوانان محلات را ماهر کنند
آموزش های رایگان مهارتی
برای حاشیه نشینان بندر عباس
مدیرعامل منطقه آزاد قشم خبر داد
واگذاری زمین
به صنایع تاثیر گذار



استاندار هرمزگان:

مدیران تا آخرین دقایق به مردم خدمت کنند

نظارت و کنترل بازار باید همیشگی باشد

بی نظیر در راستای توسعه همه جانبه یاد کرد و افزود: شهرداران نیز باید از توان بخش خصوصی در راستای توسعه و آبادانی بهره مند شوند.وی در ادامه با تاکید بر ضرورت حمایت و پشتیبانی از شهرداران منصوب شده، خواستار معرفی مابقی شهرداران در شوراهای شهر شد.عالی ترین مقام اجرایی هرمزگان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به ضرورت پیگیری صادرات محصولات کشاورزی استان بیان کرد: در حال حاضر زمینه برای صادرات محصولات کشاورزی استان فراهم است بنابراین باید با بررسی دقیق و نظارت صحیح نسبت به این مهم در راستای معرفی ظرفیت های استان اقدام کرد.عزیزی در ادامه با بیان اینکه نظارت و کنترل بازار باید همیشگی باشد، گفت: باید با نظارت دقیق و دائمی و کنترل بازار، فضا را برای دلالتن این عرصه ناامن کرد.وی سپس بر ضرورت بالابردن آستانه مسئولیت پذیری مدیران تاکید کرد و ادامه داد: مدیران باید تا آخرین دقایق مسئولیت، امر خدمت به مردم را با جدیت انجام دهند. استاندار هرمزگان در پایان خواستار برگزاری هر چه باشکوه تر مراسمات پیش رو از جمله مراسم ۱۳ آبان را توجه به ملاحظات اساسی و نظم بخشی به مراسم های عزاداری دهه محرم شد و تصریح کرد: مبارزه با استکبار و زیاده خواهی از نگاه های راهبردی ملت و نظام اسلامی است که این درس برگرفته از فرهنگ عاشورایی و مکتب امیرالمومنان علی (ع) است.

استاندار هرمزگان با بیان اینکه تمام قوانین و تصمیمات در نظام اسلامی بدون توجه به سلیقه شخصی اجرایی شود ، گفت: وظیفه دولت ، اجرای سیاست های کلان نظام اسلامی است و همه باید در چارچوب تعیین شده حرکت کنند.

به گزارش ایسنا، ابراهیم عزیزی در نشست مشترک فرمانداران، معاون فرمانداران و بخشداران اظهار کرد: همه ما خدمتگذار مردم هستیم و باید با بهره گیری از عنصر خلاقیت، خدمت صادقانه و بی منت در نظام اسلامی تمام قوانین، مقررات و تصمیمات را بدون لحاظ کردن سلیاق شخصی اجرایی کنیم. استاندار هرمزگان با تاکید بر ضرورت اهمیت عمل به اجرای تصمیمات نظام اسلامی با دوری از رفتارهایی که درس بی قانونی به جامعه می دهد، ابراز کرد: خدمت متواضعانه، پذیرش هزینه حتی آبرویی در نظام اسلامی و هزینه شدن برای نظام و نه نظایات اشخاص باید مورد توجه و تاکید فراوان باشد. وی با تاکید بر پیگیری جدی تمام تصمیمات و مصوبه های دولت افزود: همه باید در چارچوب قانون و نظام برنامه ریزی و همچنین با رعایت نظم مالی ضمن حذف هزینه های اضافه، زمینه فعالیت های عمرانی بخش خصوصی را فراهم کنند.عزیزی از بخش خصوصی به عنوان یک فرصت

دفتر سلامت وزارت بهداشت:

زنگ خطر جمعیت به صدا درآمده است

ازدواج آسان بسیار در جامعه مطرح شده است، ولی ازدواج مناسب، صحیح و پایدار بحث مهم دیگری است که باید بیش از پیش بر روی آن تمرکز پیدا کرد.معاون مدیرکل دفتر سلامت، جمعیت و مدارس وزارت بهداشت با بیان اینکه در کشور در زمینه امر ازدواج به سیر نزولی و در زمینه طلاق به سیر صعودی رسیدهایم گفت: در زمینه ازدواج میانگین سن پسران ۲۷ سال و میانگین سن ازدواج دختران به ۲۴ سال رسیده و این آمار رو به افزایش بوده که بسیار خطرناک است.وی خاطر نشان کرد: در حال حاضر نرخ باروری کل کشور ۱٫۷۸ فرزند است و این رقم به این معناست که هر خانواده ایرانی کمتر از دو فرزند دارد بنابراین رتبه فرزندآوری ایران در بین ۲۲۴ کشور رتبه ۱۴۶ است که اسرائیل ۷۵ پله، آمریکا ۲۰ پله و ترکیه با نرخ باروری ۲٫۱۵، ۳۲ پله بالاتر از ما قرار دارد.

وزیر دادگستری:

سازمان تعزیرات بر روی گرانفروشی تمرکز کند

فرماندار بندرعباس:

دنیا بدنبال	
الکویی از بسیج ایران است	
نماینده ولی فقیه در هرمزگان:	
مسئولان به داد میراث فرهنگی برسند	
مدیرعامل آبفای هرمزگان خبر داد	
اجرای شبکه جمع آوری فاضلاب در ۱۳ محله	

آگهی مناقصه پروژه های عمرانی نوبت اول

شهرداری بیکاه در نظر دارد پروژه های عمرانی ذیل را از طریق برگزاری مناقصه به پیمانکاران و شرکتهای واجد شرایط واگذار نماید . لذا از پیمانکاران و شرکتهای واجد شرایط دارای رتبه بندی از سازمان مدیریت و برنامه ریزی که دارای ظرفیت آماده به کار متناسب با برآورد پروژه باشند دعوت بعمل می آید .
از تاریخ انتشار آگهی حداکثر بمدت ده / ۱۰ روز به شهرداری بیکاه مراجعه و اوراق مناقصه را دریافت نمایند . لازم به ذکر است :

- ۱- واریز نیم درصد مبلغ پیششهادی به حساب ۵۲۹۲۱۷۶۶۲ جاری بانک کشاورزی شعبه بیکاه به نام شهرداری بیکاه الزامی است .
- ۲- به اسناد و مدارک فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد .
- ۳- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است .
- ۴- هر گاه برندگان اول و دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشدند سپرده آنها بترتیب ضبط خواهد شد .
- ۵- هزینه چاپ آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد .

ردیف	عنوان پروژه	مبلغ پیمان	مبنای پیمان	رشته موردنیاز
۱	اجرای رفوژ وسط بلوار به عرض ۲ متر به همراه تاسیسات آبیاری فضای سبز و تاسیسات روشنایی وسط رفوژ	۳۰۰۰ میلیون ریال	فهرست بها، اینپیه سال ۹۲	رشته ساختمان
۲	اجرای خط انتقال آب کوهستان پارک به طول ۳ کیلومتر	۵۰۰ میلیون ریال	فهرست بها، رشته خطوط انتقال آب	رشته آب

شهرداری بیکاه



به مناسبت فرا رسیدن ۱۳ آبان ماه سالروز مبارزه با استکبار جهانی جمعی از دانش آموزان عضو تشکلهای دانش آموزی مدیریت دانش آموزی هرمزگان به مناسبت گرامیداشت این روز تاریخی بیانیه ای را به شرح ذیل منتشر کردند.

هم کلاسی ها و هم تشارکی های عزیز سراسر کشور:

روز ۱۳آبان روز تجلی ایمان و اراده بزرگ مردان کوچک و متدینی است که دفاع از اصول و مبانی اسلام ناب محمدی (ص) و پاسداری از خون شهیدان را افتخاری بی بدیلی می دانند.بی شک این قلب مالامال از عشق و ارادت ، ما را به این رهگذر رهنمون می کند که در مقطع حاضر که توفیق پاسداری از انقلاب اسلامی و دستاوردهای آن در برابر هر ۳ طیف تهدیدات سخت ، نیمه سخت و نرم و کمک به توسعه انقلاب اسلامی در داخل و خارج بر عهده ما گذاشته شده است باید عشق به ولایت را در دل شعله ور کنیم و در راستای مبیات همه جانبه از انقلاب اسلامی و دفاع از حقوق مسلم ملت عزیز ایران خصوصاً انرژی صلح آمیز هسته ای با جنگ نرم دشمنان و ایادی زبونیان در عصر هولیار فتنه ها و تیرنگ های آرام و خزنده مقابله جدی کنیم.آری سینه دانش آموزان مخلص و مدافع اسلام و قرآن ، همانند گلاب دانی است لبریز از عطر ناب محمدی (ص) که رایحه ی ناب اینثار و عشق و فداکاری آن همه جا را فرا گرفته است ما معتقدیم همان شعار" **نه شرقی نه غربی جمهوری اسلامی** " که از اعماق جان مردم جاریست ، فوآن فکری بلند و متعالی و روحی و معنوی حس عمیق و تاریخی آنهاست که قلبی پرورد و لبریز از بی اعتمادی نسبت به سرمدمداران استکبار جهانی را نشان می دهد و این میراث گرانقدر برای استمرار عزت ومصلحت ایران اسلامی می باشد.ما دانش آموزان عضو تشکلهای دانش آموزی با تاسی از شهیدان شهادی چون شهید محمد حسین فهمیده ، و صدها دانش آموز دیگر که مصداق " صدقوا ما عاهدوا الله علیه" گردیدند و با خون خود درخت تنومند نظام جمهوری اسلامی را آبیاری کردند ، با استقرار مدام در قله ایمان ، اخلاص ، مجاهدت ، مقاومت و اینثار و حضور پرشور در صحنه های علمی و انقلابی با رهبر فرزانه خود عهد می بندیم که عَلم امیدان انقلاب اسلامی و دفاع از مظلومان جهان را همواره بر دوش خواهیم داشت و با ولایت پذیری و ولایت مداری همواره با مظاهر جاهلیت کهنه و نو در ستیز خواهیم بود چرا که شمیم دل نواز و نوید بخش دانش آموزان آینده کشور معنویت مدار و بصیرت افراست که اگر عرصه ی دلدادگی در میدان عشق و حماسه فراهم گردد ، بضاعت و استطاعت خود را در طبق اخلاص خواهیم نهاد. و لحظه ای از ولی زمان خود کنار نخواهیم نشست.

دانش آموزان عضو تشکلهای دانش آموزی استان هرمزگان

آگهی فراخوان محدود او طلبین عضویت در هیئت مدیره
اتحادیه منصف فروشنندگان ابزار و یراق
رجوع به صفحه ۴

دفتر روزنامه دریا در شرق هرمزگان بهرام رضایی – میناب: میدان شهداء طبقه فوقانی بانک ایران زمین شماره تماس: ۰۹۱۷۹۸۵۶۴۳۲ ۰۷۶۵۲۲۲۵۶۰۸

نمابندگی روزنامه دریا در فارس –باسکول نادر عزیزاله قهرمانی شماره تماس: ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷
--

نمابندگی روزنامه دریا در بوشهر سید حسین جعفری شماره تماس: ۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰

نمابندگی روزنامه دریا در کرمان شاهین عبدالحی شماره تماس: ۰۹۱۳۱۹۹۰۹۵۰
--

فروشگاه رخ نما
نمایندگی محصولات آرایشی بهداشتی
LUMENIE
کرمهای ضد جوش، ضد چروک، جوان کننده پوست
مجتمع تجاری زینون واحد ۱۱۱
تلفن: ۲۲۲۶۷۷۴ – ۲۲۲۶۹۸۴ – ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس –مجتمع تجاری زینون طبقه اول
پلاک ۱۲۰ – تلفن فاکس ۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۲۲۲۵۵۴۰ – همراه ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴

فروشی
پیش فروش دو خوابه ۱۲۵ متری – گلشهر پشت پمپ بنزین بالال
شماره تماس: ۰۹۳۳۵۹۲۳۲۰۱

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۰۴۲۱۲۸۲۸-۰۴۲۱۲۹۲۹ کارخانه: ۰۱-۰۲۳۶۴۰۳۰ (۰۷۶۱)
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی ترسیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

بازار املاک
هر روز صفحه

واکسن آنفلوآنزا یا **برای کودکان ضروری** است

مقاتات بهداشتی آمریکا در بیانیه جدیدی هشدار دادند: احتمال مرگ ناشی از آنفلوآنزا ظرف سه روز پس از بروز علائم شدید این بیماری حتی در کودکان سالمی که به امراض جدی و وخیم مبتلا نیستند نیز وجود دارد. به گزارش ایبستا، طبق آمار مرکز کنترل و پیشگیری امراض آمریکا در فاصله سال‌های ۲۰۰۴ تا ۲۰۱۲ میلادی، آنفلوآنزا جان ۸۳۰ کودک را در آمریکا گرفت در حالی که بسیاری از آنان در شرایط جسمی سالمی بودند. همچنین ۳۵ درصد از این کودکان پیش از آن که در بیمارستان بستری شوند یعنی در ظرف سه روز اول بروز علائم شدید آنفلوآنزا جان باختند.«کارن وونگ» از محققان ارشد این مطالعه گفت: در بررسی‌های خود دریافتیم مرگ و میر ناشی از بیماری آنفلوآنزا هم در کودکان سالم و هم در کودکانی که به بیماری مبتلا هستند و در تمامی گروه‌های سنی می‌تواند اتفاق



■ سبک زندگی ■

آراسته باشیم تا به آرامش برسیم

■ محمدرضا اسماعیلی / قسمت هشتماد و چهارم



خدایند زیباست و زیبایی را دوست دارد. تمام کهکشان ها و کائنات عالم هستی را، در اوج زیبایی آفریده و آراستگی، زیبایی و زیباییابی از خواسته‌های فطری انسان است و احساس لذت از زیبایی، آراستگی و پاکیزگی را با سرشت انسان عین ساخته است. زیبایی، آراستگی، نظم و نظافت، رهاورد غرب و اروپاییان نیست، بلکه فرمان صریح خدا و عقل است. در فرهنگ لغت فارسی، « آراستگی به معنی زینت دادن، تزئین کردن، همچنین به معنی نظم، مرتب بودن، هماهنگ و آماده بودن نیز آمده است.آراستگی غیر از مدیریتستی و خودباختگی است. مدیریتستی، شیوه موقی است که بر اساس ذوق و سلیقه افراد یک جامعه، سبک زندگی را عوض می کند. آراسته بودن یا خودباختگی، تفاوت دارد. آراستگی، نیک و پسندیده است، در حالی که خودباختگی، ننگ است و ناپسند. آراستگی یکی از عوامل مهم، در برقراری ارتباط با دیگران است». امام صادق (ع) می‌فرماید:«همانا خدایند زیبایی و زیبا نما را دوست دارد؛ و بدحالی و بدنامی را زشت می دارد. خدایند چون نعمتی به پندش آاده، دوست دارد اثر آن را ببیند. گفته شد: چگونه؟ فرمودند: جامه خوب و پاکیزه بپوشد و بوی خوش بزند و خانه را از گرد و غبار جاروب کند». به نظر شما کسی که با وجود امکانات بهداشتی، به نظافت و بهداشت فردی خود اهمیت نمی دهد، در نظر دیگران چگونه جلوه می کند؟ کسانی که با خرید و استفاده از عطر، مواد خوشبوکننده، نظافت و آراستگی بیگانه اند، باید در عاقل بودن آنها شک کرد.جایگاه آراستگی، بسیار مهم است و خدایند نیز در قرآن کریم، می فرماید : «ما آسمان نزدیک را با ستارگان آراستیم» و می فرماید:«ای رسول خدا! چه کسی زینت خدا را که برای بندگان خود بیرون آورد و نیز روزی های پاکیزه را حرام کرده است. بگو اینها برای کسانی است که ایمان آورده اند ». همه ما بر این باوریم که اشخاص خوشبو، خوش پوش و آراسته از نظر ظاهری در نگاه همه، محبوب و دلنشین هستند. اما فردی که به ظاهر خود رسیدگی نکند و همیشه بدبو، وارفته و زولیده باشد، نمی تواند همسری موفق، مدبری توانمند، تاجری پرسب و کار و دوستی بانشاط باشد.

چرا باید به آراستگی خودمان اهمیت دهیم؟

■ آراستگی برای ما، آرامش آور است؛ و این خصلتی است که خدایند در فطرت بشر قرار داده است. اگر بی نظمی، اوارفتگی، کج سلیقه، بدبویی و بدپوششی هنر بود، مطمئن باشید قبل از همه، پیامبران و بزرگان اخلاق، به آن عمل می کردند!

■ آراستگی به ما، اعتماد به نفس می دهد.

■ آراستگی از ارزش های زندگی است. نادیده گرفتن بهداشت و به خود نرسیدن، خلاف شخصیت و کمال بشری است. اکثر افراد آراسته، معطر و خوش پوش، از نشاط بالا و روحیه عالی برخوردارند. ■ آراسته بودن هم مورد پسند عقل است و هم ادیان آسمانی بر آن تأکید دارند. هیچ توجهی برای نیکو دانستن زوئیدگی، و بی نظمی، در دین و سخنان بزرگان اخلاق و ادب نیامده است.

■ ادامه دارد...

بذر درختان میوه و درختان غیرمثمر را نیز ابتدا در خزانه می‌ کارند و نهال های حاصل را پس یا قبل از پیوند زدن به محل اصلی منتقل می نمایند.به این نوع خزانه «نهالستان» می گویند. هدف از ایجاد نهالستان تأمین و انتخاب نهال های مناسب و قوی برای عمل پیوند زدن می باشد.

■ مدیریت خزانه انتظار:

خزانه انتظار مکانی است که در آن نهال های بذری تولیدشده به داخل کیسه‌های نایلونی منتقل و با مراقبت‌های ویژه برای پیوندشدن آماده می شوند. برای تولید نهال سالم قوی به پایه و سالم و قوی احتیاج داریم و برای تولید پایه مناسب اصول مدیریتی زیر باید رعایت شود .

الف- آماده‌سازی مکان استقرار کیسه‌های نایلونی (کلدان) : مکان استقرار کیسه‌های نایلونی باید زهکشی‌خوبی داشته باشد و با ریختن لایه‌ای از ماسه زیر کیسه‌های نایلونی زهکش ایجاد نمود. کف کیسه‌های نایلونی سوراخ لازم برای خروج آب اضافی را داشته باشد.

ب- ابعاد و ظرفیت کیسه‌های نایلونی: ابعاد کیسه‌های نایلونی برای تولید نهال باید مطابق با اهداف موردنظر باشد و ظرفیت خاک آن با زمان نگهداری نهال کاشته شده در آن هماهنگی داشته باشد. زیرا خاک موجود در کیسه‌یلاستیکی مهمترین

منبع تغذیه نهال می باشد و از طرفی نقش مهمی در نگهداری و ذخیره آب دارد و می تواند نهال را درمغایان استرس‌های ناشی از سوء تغذیه و خشکی تا حدودی محافظت نماید. معمولاً برای تولید نهال کیسه‌نایلونی با کیفیت مطلوب به رنگ تیره با ابعاد ۳۵×۲۵(بسته به نوع نهال متفاوت است) مناسب می‌باشد و نهال در داخل آن حجم ریشه مناسبی تولید می‌نماید.

ج- ترکیب خاکی مناسب برای خزانه انتظار: نوع خاک داخل کیسه‌های نایلونی نقش مهمی در رشد نهال دارد و منبع اصلی تأمین‌کننده مواد غذایی نهال،خاک داخل کیسه‌های نایلونی می‌باشد. همچنین خاک بعنوان نگهدارنده آب از حساسیت خاصی برخوردار می‌باشد. اگر ترکیب خاکی داخل کیسه‌های نایلونی دارای بافت سنگینی باشد، باعث خفگی ریشه و پوسیدگی ریشه ایجاد می‌شود. ازطرفی دیگر اگر خاک زیاد سبک بوده و نتواند مقدار کافی آب در خود ذخیره نماید استرس‌های ناشی از خشکی خسارت‌زا می‌باشد. آبیاری مکرر نیز باعث شستشوی مواد غذایی از بستر خواهد شد. خاک مناسب برای پر نمودن کیسه‌های نایلونی باید ترکیبی از خاک که قبل‌ا در آن همان گونه گیاهی کشت‌شده باشد(خاک‌باغچه خوب) به همراه کود دامی پوسیده و ماسه رودخانه‌ای به نسبت مساوی ۱:۱:۱ باشد که عاری از علف‌های هرز نیز باشد. **د- نحوه چین کیسه‌های نایلونی در خزانه انتظار:**پس از نیمه‌پر نمودن کیسه‌های نایلونی آنها را بصورت ۲ تا ۳ ردیف بر روی لایه‌ای از ماسه در سطحی صاف قرار گردد. درصورت ۲ ردیفه‌یون بهتر است کیسه‌ها بصورت زیگزاگی چین شود تا ردیف وسط بتواند از نور مناسب برخوردار شود و عملیات پیوند و چین نیز راحت‌تر انجام می‌گردد و فاصله کرت‌ها با همدگر طوری تنظیم شود که روی همدگر سایه‌اندازی نداشته و عملیات دانشت به آسانی انجام گیرد (حدود یک متر).



نهالستانها، مکانی برای افزایش سطح زیر کشت

■ انتقال نهالهای بذری به خزانه انتظار:

کاشت صحیح در زمان مناسب در رشد و سلامت نهالها و ایجاد پایه نقش بسزائی دارد. معمولاً نهالهای یکساله را می‌توان به کیسه‌های نایلونی منتقل نمود. نهالهای یکدست و می‌توان را که رشد کافی نموده و ریشه‌های سالم داشته باشد، انتخاب نموده سپس نهالهای انتخابی در سوراخی که توسط چوب نشاء در وسط خاک ایجاد شده کاشته و اطراف آن را با ترکیب خاک آماده‌شده پر می‌گردد. برای پرشدن سوراخ و جسیبند خاک به ریشه‌های نهالها باید فشار لازم را وارد نمود. و باید دقت نمود که بقیه نهالها در هم‌سطح خاک قرار داشته باشند تا طوقه بیش از حد زیر

خاک نرود و حدود ۲ تا ۳ سانتیمتر انتهایی کیسه‌های نایلونی،سری آبیاری خالی می‌ماند. کاشت نهالها در روزهای که شدت آفتاب زیاد نباشد همراه با آبیاری بسیار مناسب می‌باشد. **■ عملیات داشت خزانه انتظار:** مراقبت و نظارت از خزانه‌ها باید بطور مستمر انجام گیرد. این مراقبتها شامل آبیاری صحیح که کنترل علف‌های هرز، سله‌شکنی، هرس شاخه‌های اضافی و تغذیه اصولی و کنترل آفات و بیماریها می‌باشد. آبیاری بموقع از تنش‌های خشکی جلوگیری می‌نماید. لذا فواصل آبیاری با نیاز گیاه تنظیم گردد. در میزان آب نیز دقت کافی باید بعمل آید تا موجب شستشوی املاح و مواد غذایی خاک نگردد. آبیاری هم در عصرها هنگامی که شدت آفتاب شدید نباشد انجام گیرد. علف‌های هرز رقیب مهمی برای نهالهای خزانه انتظار بشمار می‌رود، چون با توجه به محدودیت حجم خاک داخل کیسه‌های نایلونی، رقابت برای جذب مواد غذایی و آب بسیار

افتد. همچنین تعداد کمی از این کودکان مقابل آنفلوآنزا واکسینه‌شده بودند. محققان در بررسی‌های خود دریافتند تنها به ۲۲ درصد از کودکانی که به بیماری‌های پرخطر مبتلا بودند و ۹ درصد از کودکانی که به بیماری‌های جدی مبتلا نبودند، واکسن آنفلوآنزا تزریق شده بود. وی همچنین افزود: هنوز مشخص نیست چرا این کودکان با وجود شرایط جسمی عادی و سالم در فاصله زمانی کوتاه پس از بروز علائم آنفلوآنزا جان خود را از دست داده‌اند. «مارسلو لانوفر»، متخصص بیماری‌های عفونی کودکان در بیمارستان میامی گفت: برخی از والدین نمی‌دانند که آنفلوآنزا می‌تواند کشنده باشد در حالی که والدین کودکان مبتلا به بیماری‌های مزمن اغلب با این روند آشنایی بهتری دارند و بنابراین زودتر به پزشک مراجعه می‌کنند. به گزارش ایبستا به نقل از هلث‌دینیزور، وونگ نیز اظهار داشت: از آنجا که آنفلوآنزا به سرعت پیشرفت می‌کند، پیشگیری بهترین راهکار برای مقابله با آن است و به همین دلیل توصیه می‌شود که به کودکان از سن شش ماهگی به بعد هر سال واکسن آنفلوآنزا تزریق شود.

تنظیم تاریخ:

۱۲ آبان

■ تصویب قانون حفظ آثار ملی در مجلس شورای ملی (۱۳۰۹)

■ اسارت تند گویمان و همراهان (۱۳۵۹)

۳ نوامبر

■ آغاز کنگره تاریخی وین که سیمای جغرافیای سیاسی اروپا را عوض کرد (۱۸۱۴)

■ استقلال پاناما و روز ملی این کشور (۱۹۰۳)

■ امضای موافقت نامه متار که جنگ میان اتریش – مجارستان و متفقین (۱۹۱۸)

■ امضای قرارداد متار که جنگ میان اتریش و اروپا (۱۹۱۸)

■ فوآتین آپارتمان نشینی ■

■گذاشتن کنش یا وسیله های شخصی مانند تابلو، موتورسیکلت و غیره در راهروی آپارتمان و محل گذر سایر همسایه ها ممنوع است.

■ ریختن آشغال در راه پله، آسانسور،حیاط و پارکینگ آپارتمان و لوازم اضافی شخصی ممنوع می باشد.

■ پیش از برگزاری میهمانی و مراسمی که تا دیروقت طول می کشد و رفت و آمد و سر و صدا افزایش می یابد باید تک تک همسایه ها را در جریان گذاشت و از آن ها اجازه گرفت. در چنین مواقعی که همسایه شما را در جریان می گذارد و اجازه می گیرند بهتر است با او نهایت همکاری را داشته باشید. ■ مکان های عمومی آپارتمان مانند حیاط و پارکینگها و بشت بام مختص ما نیست و دیگران هم به همان نسبت حق استفاده دارند و هیچکس حق تصرف مکان های عمومی را بدون رضایت و اجازه کامل سایرین ندارد.

با حافظ

در وفای عشق تو مشهور فوآتین **چه شمع شب نشین کوی سربازان و زندان چه شمع روز و شب فوآتین نمى آید بپشم غم ورسنت بس که در دیمای هیر تو گریانم چه شمع**



آگهی فراخوان مجدد او طلبین عضویت در هیات مدیره

اتحادیه منف فروشندگان ابزار و یراق

براساس ماده ۸ آیین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی و پیرو فراخوان مورخ ۹۲/۷/۲۲ و نظر به عدم حصول حد نصاب تعداد اعضاء ثبت نام کنند در انتخابات و منظور فراخوان در دور سوم، بدینوسیله از علاقمندان واجد شرایط زیر که تمایل به کاندیداتوری در هیات مدیره صنف مذکور را دارند دعوت می گردد شخصا با در دست داشتن مدارک مشروحه ذیل **از تاریخ ۹۲/۸/۸ لغایت ۹۲/۸/۲۱ بمدت ۱۰ روز** به انجمن نظارت بر انتخابات مستقر در ساختمان شماره ۱ سازمان صنعت، معدن و تجارت واقع در بلوار علی بن ابیطالب ، اداره امور اصناف و تشکلهای صنفی مراجعه و ثبت نام نمایند .

شرایط داوطلبین:

۱- تابعیت و متعهد بودن به نظام جمهوری اسلامی
۲- ارائه گواهی عدم سوء پیشینه کیفری موثر و نداشتن سابقه ورشکستگی
۳- عدم وابستگی به رژیم گذشته ، احزاب ، سازمانها و گروه های مخالف نظام جمهوری اسلامی
۴- عدم اعتیاد به مواد مخدر و عدم اشتها به فساد اخلاقی

۵- نداشتن سابقه عزل از هیئت مدیره اتحادیه یا هیئت رئیسه مجمع و یا هر گونه بدهکاری به اتحادیه
۶- داشتن پروانه کسب معتبر دائم تبصره: پروانه کسب معتبر پروانه کسبی است که تاریخ اعتبار آن منقضی نگردیده باشد
حاصل پروانه کسب تغییر شغل نداده و واحد صنفی خود را بغیر واگذار و یا اجاره نداده باشد
واحد صنفی فعال باشد و مکان واحد تغییر یافته باشد
پروانه کسب بر اساس مقررات صادر شده باشد .

۷- نداشتن ممنوعیت افتتاح حساب جاری و در یافت دسته چک

مدارک لازم جهت ثبت نام:

۱- شش قطعه عکس ۴×۶ جدید
۲- کپی پروانه کسب الگوی هیات عالی نظارت ۲ برگ

۳- کپی کارت ملی ۳ برگ
۴- کپی از تمام صفحات شناسنامه ۳ سری

۵- کپی کارت پایان خدمت ۳ برگ
۶- کپی اعتبارنامه (در صورت عضویت در هیات مدیره اتحادیه در دوره های قبل)
۲ برگ
۷- ارائه گواهی عدم اعتیاد
۸- ارائه گواهی عدم سوء پیشینه کیفری

۹- ارائه گواهی نداشتن ممنوعیت افتتاح حساب جاری و دریافت دسته چک

لازم به ذکر است به همراه داشتن اصل مدارک ۲-۶ الزامی می باشد .

انجمن نظارت بر انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بندرعباس

آگهی موضع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۷۲۳/۰۵۷۰۳۲۳/۱۳۹۲۶۰ هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد رسمی مستقر درواحد ثبتی میناب تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عباس اشنا فرزند سلیمان بشماره شناسنامه ۱۰۰۷۶ صادره از میناب به شماردگ ملی ۳۴۲۰۱۰۰۸۱۷ با ساختمان به مساحت ۴۵۶/۹۳ متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۸۹- اصلی قطعه ۱ بخش ۴ واقع در میناب - پشت کارخانه یج جوادپور خریداری از ملک رسمی سید روح اله جوادپور محرز گردیده است . لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دابخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

نصراه و سولی – رئیس اداره ثبت اسناد واملاک میناب
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۲/۸/۱۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۲/۸/۲۷



ارائه کارت ملی برای افرادی که برای اولین بار جهت اهدای خون به پایگاههای انتقال خون مراجعه می نمایند الزامی است

روابط عمومی اداره کل انتقال خون هرمزگان



کودکان زیر ۵ سال ، در معرض مسمومیت‌های دارویی

مسئول آموزش معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت: کودکان زیر ۵ سال، بیشتر در معرض مسمومیت‌های دارویی قرار دارند.
حکتر عبدالله ارجمند در گفت‌وگو با ایستا ، افزود: مصرف داروها، مواد شیمیایی، مواد آرایشی و بهداشتی، فراورده‌های شوینده، سفید کننده و لوله بازکن‌ها، لاک پاک کن و گیاهان آپارتمانی سمی عمده موارد مسمومیت در کودکان هستند که در صورت مشاهده چنین مواردی کودک را هر چه سریعتر به مرکز درمانی انتقال دهید. وی با اشاره به اینکه برای جلوگیری از مسمومیت دارویی از مصرف دارو در برابر کودکان خودداری کنید، اظهارکرد: کودکان همیشه از رفتار



■ خبری ■

جشن ازدواج زوج‌های جوان در « بندرلنگه »

■ امام جمعه بندرلنگه با بیان اینکه امروز خانه و خانواده یک پایه اصلی زندگی انسانهاست و تصریح نمود: امروز جهان غرب از نداشتن خانواده و اهمیت ندادن به آن در رنج و گرفتارهای مسائل اجتماعی فرهنگی است . به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا ، بهجت الاسلام والمسلمین حاج سید محمد جواد رکنی حسینی امام جمعه بندرلنگه که در جمع ازدواج زوجهای جوان فرزندان مددجویان تحت پوشش کمیته امداد امام (ره) خاطر نشان کرد: خانواده از دیدگاه اسلام از محبوب ترین چیزها در نزد خداوند تبارک و تعالی است و افزود : درتشکیل خانواده یک سری پادها و نیایدها باید رعایت گردد تا این خانواده متزلزل و از هم پاشیده نگردد.رئیس کمیته امداد امام بندرلنگه گفت: امروز در حضور شما چهارده زوج جوان تشکیل خانواده می دهند و ۵ زوج موفق که همه خانواده آنها در طول زندگی فرزندی به اجتماع تحویل داده اند.که زیاندار عام و خاص است . وی افزود: هیچگاه این خانواده ها دچار تزلزل مشکلات زندگی ننسده اند و خاطر نشان کرد : ۹۷ درصد ازدواج خانواده ها که از سوی کمیته امداد امام شکل گرفته ازدواج موفق بوده و مشکلات زندگی خود را بین خود کار و فصل می کنند. در پایان به چهارده زوج جوان هدیه یک میلیون تومانی از سوی کمیته امداد امام (ره) همچنین به ۵ زوج موفق خانواده هدایایی اهدا گردید .

معافیت کارفرمایان در بندرلنگه از پرداخت حق بیمه

■ رییس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی بندرلنگه گفت: از ابتدای سال تائون، ۲۶ کارفرما در این شهرستان از مزایای تخفیف حق بیمه سهم کارفرما برخوردار شدند.
به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان، «عباس رمضان»ی افزود: ۴۴کارگر در شهرستان بندرلنگه از طریق کاریابی ساحل کار از مزایای بند (و) ماده ۸۰ قانون برنامه پنجم توسعه بهره مند شدند. وی بیان داشت: به منظور تشویق و ترغیب نگاه های اقتصادی در جذب نیروی کار و ایجاد اشتغال و همچنین فرصت های جدید شغلی و تأکید برتامین بخش عمده‌ای از سهم بیمه کارفرما در بند (و) «۸۰» ماده ۸۰ برنامه پنجم توسعه، آیین نامه اجرایی این بند در سال ۸۴ به تصویب رسید. در این بند در سال نخست ۱۸ درصد حق بیمه توسط دولت و در سال دوم نیز ۱۶ درصد حق بیمه توسط دولت پرداخت می‌شود و در سهای سال سوم، چهارم و پنجم حق بیمه پرداختی توسط دولت به ترتیب ۱۴، ۱۲ و ۱۰ درصد است. بر اساس بند «۸۰» ماده ۸۰قانون برنامه پنجم توسعه، به دولت اجازه داده می‌شود در راستای ایجاد اشتغال پایدار، توسعه کار آفرینی ، کاهش عدم تعادل منطقه‌ای و توسعه مشاغل نو، نسبت به اعمال تخفیف یکلانی و یا تأمین بخشی از حق بیمه سهم کارفرمایان کارگاه‌هایی که با تأیید و یا معرفی واحدهای وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در جهت به کارگیری نیروی کار جدید مبادرت می‌نمایند، امداد نماید مشروط به آن که واحد ، تازه تأسیس بوده و یا در سال قبل از آن، کاهش نیروی کار نداشته باشد .



سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهرداری بندرعباس

آیا می دانید موثرترین بازرسین سازمان ، شما شهروندان محترم می باشید ؟

تلفن پاسخگویی و رسیدگی به شکایات ۶۶۸۶۲۵۶

◀ روابط عمومی سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهرداری بندرعباس



امام جمعه بندرلنگه :

آمریکا دشمن اصلی ایران است



امام جمعه‌ی بندرلنگه به ماه محرم ماه پیروزی خون بر شمشیر اشاره و تصریح کرد : سخن از حسین است انسانی عاشق همان عاشقی که شهادت را به ما آموخت شهادتی که حماسه عاشورا نام گرفت ، حماسه ای که دین فروشان را رسوا نمود. به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا ، حجت الاسلام والمسلمین حاج سید محمد جواد رکنی حسینی امام جمعه بندرلنگه گفت : امام مظلومان شیعیان ، بزرگ یاسداری بود که با رشادت و دلآوری ، اسلام را از خط انحراف و گزند دشمنان به راه راست و درست و مسیر اصلی آن بازگرداند . وی گفت : امام حسین (ع) صیانت و پاسداری از مبانی و ارزش های اصل دینی و مبارزه با بدعتها ، فسادها و انحراف ها را وظیفه و رسالت الهی خویش می دانست و در راه تحقق این هدف از هیچ کوششی دریغ نکرد . خطیب نماز جمعه به سیزدهم آبان ماه سالروز تسخیر لانه جاسوسی آمریکا بدست دانشجویان پیرو خط امام در سال ۵۸ و روز ملی مبارزه با استکبار جهانی و روز دانش آموز و تبعید حضرت امام (ره) از ایران به ترکیه در سال ۱۳۳۲ اشاره نمود

شبکه برق روستای « بر که خلف » نوسازی شد



نوسازی شبکه برق روستای بر که خلف جزیره قسم با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد و ۸۵۰ میلیون ریال همزمان با برق رسانی به ۱۲ روستای دیگر استان هرمزگان با اعتباری افزون بر ۱۴ میلیارد ریال به بهره برداری رسید.

به گزارش خبر قسم ، مشاور مدیرعامل شرکت توانیر و مجری طرح برق رسانی روستایی کشور در آیین افتتاح شبکه برق رسانی به روستای بر که خلف گفت: به دلیل شرایط آب و هوایی استان هرمزگان و جزیره قسم، بهترین زمان برای نوسازی شبکه برق رسانی در روستای بر که خلف قرار دارد، بهمن ماه است.

بزرگسالان تقلید می‌کنند و ممکن است دور از چشم والدین دارو را بچشد و یا آن را مصرف کنند. مسئول آموزش معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی خاطرنشان کرد: بسیاری از گل‌ها و گیاهان آپارتمانی مانند «خرزهره» و «دیفن باخیا» سمی هستند که مصرف و یا تماس آنها با پوست ممکن است سبب مسمومیت و سوختگی مخاط فرد شود. ارجمند تصریح کرد: در برخی موارد کودک با نفت مسموم می‌شود که این مسمومیت‌ها بسیار خطرناک است که در صورت خوردن نفت توسط کودک هر چه سریعتر کودک را به نزدیک‌ترین مرکز درمانی منتقل کنند ضمن اینکه خوردن نفت توسط کودک کشنده نیست اما اگر کودک وادار به استفراغ شود این امر می تواند منجر به مرگ در کودکان شود .

یکشنبه / ۱۲ آبان ۱۳۹۲ / ۲۸ ذی الحجه ۱۴۳۴
۳ توابیر ۱۳ / ۲۰ سال دوازدهم/ شماره ۱۶۴۸

فرماندار بندرعباس در بازدید از روستای سیاهو :

مستولان در انجام امور کوشا باشند



احمد مرادی به همراه جمعی از مسئولان دستگاه های اجرایی شهرستان از روستاهای دهستان سیاهو از توابع بخش مرکزی بازدید به عمل آورد. به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان بندرعباس ، فرماندار بندرعباس با حضور در مسجد روستای کووه و در بین اهالی روستا با بیان اینکه خدمت به مردم وظیفه است اظهار داشت : اکثر خواسته های مردم در روستاها معمول ، حداقلی و قابل انجام است و زینده نیست که در کنار این همه خدمات ارزشمند و بزرگی که به برکت انقلاب اسلامی از مناطق روستایی از نبود امکانات اولیه از خانه بهداشت ، راه هموار روستایی و استقرار محیط آموزشی و بی بهره بودن از آب که تحقق خواسته های به حق خود باشند و این انتظارات و خواسته ها میسر نمی گردد مگر با اتحاد ، همدلی ، همکاری و پیگیری مستمر مردم با مسئولین .فرماندار همچنین با حضور در مسجد روستای فورخورج و در جمع اهالی بیان داشت: مسئولان باید در جهت عمران و آبادانی روستاها تلاش مضاعف داشته باشند و با توزیع عادلانه امکانات و حضور مستمر رضایت خاطر مردم را فراهم نمایند. همچنین با حضور مرادی مراسم گلنگ زنی خانه عالم روستای فورخورج عزم اراده جدی و نیل به اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی نهایت استفاده را ببرند و در انجام امور مردم کوشا باشند. شهرستان بندرعباس در دهستان سیاهو بازدید به عمل آورد.

حذف پروازها در « بندرلنگه »

فرودهگاه بندرلنگه با قدمت یک قرن که دارا می باشد و دومین فرودگاه ایران است به جای اینکه هر روز پروازها در این بندر افزایش دهند متأسفانه یکی بعد از دیگری پروازها حذف می گردد. گویا دیواری کوتاه تر از بندرلنگه در نقشه ایران وجود ندارد که همینکه مشکلی در تهران بوجود آمد بلافاصله پروازهای بندرلنگه را بر سر می برند . چون مردم این شهر باصالت و نجیب هستند و صدایشان بیرون نمی آید یا باید در حق آنها احجاف نمود . چرا پروازهای قسم ، کیش ، شیراز ، بندرعباس و سایر جاها که روزانه ده ها پرواز دارند حذف نمی شود . بندرلنگه در گذشته نه چندان دور ده هـا پرواز انجام می‌شود که متأسفانه از تاریخ ۹۲/۸/۱۱ پرواز شنبه را هم تا اطلاع ثانوی ب داشته اند پس مردم چکار کنند با این وضعیت راه های نااماسب که در این منطقه وجود دارد اگر مریض اورژانسی باشد با کارهای اضطراری داشته باشند آیا باید به جزیره کیش قسم ، لامرد، لارستان ، بندرعباس مریض خود را انتقال دهند ؟ تا کی باید مردم تاوان پس بدهند . امید است مسئولین بگیر تغییر فاشند که به چه علت پرواز روزهای شنبه اطلاع ثانوی کنسل شده و چرا مسئولین فرودگاه های کشور اگر می‌خواستند پروازها را بر دارند چرا با هزینه ۲ میلیارد تومان سالن فرودگاه را احداث کردند پس پرسنل فرودگاه از روز چهارشنبه تا دوشنبه هفته دیگر چکار کنند.

■ **یک شهروند – بندرلنگه**

■ **طالع بینی** ■

فروودین:

شما امروز به طور کامل توانای دفاع کردن از خودتان را دارید. برای اینکه کلاً آماده کار کردن هستید ، فقط باید بلند شده و دست به کار شوید. خوشبختانه شما با دیناری درونتان ارتباط برقرار کرده اید، بنابراین طبیعت پرشور و حرارت شما می‌تواند منبع الهامی برای افراد دیگر نیز باشد.

اردبیهشت:

متأسفانه امروز یکی از دوستان و یا همکارانتان تشویقتان می‌کند برای رسیدن به منافع شخصی قوانین را زیر پا بگذارید . اگر شما عضو یک گروه هستید ، افراد گروه شما را برای ریسکهای بزرگتری تحت فشار قرار می‌دهند. با وجود اینکه شما می‌خواهید به قوانین اجتماعی هم احترام بگذارید ، ولی الان بهتر است قبول کنید که در کارها و افکارتان فردی غیر عادی باشید.

خوداده

امروز میزان عصبانیت شما بیشتر می‌شود، چراکه در فکر انجام دادن کار غیر معمول و عجیب غریب هستید و این موضوع شما را می‌رساند. با توجه به همکاری اورانوس و عطارد شما از یکنواختی‌های روزمره نیز فرار می‌کنید . فراموش نکنید که باید به افراد دیگر هم بگویید که چه کاری می‌خواهید انجام دهید . اگر این کار را نکنید شانس موفقیتتان کمتر خواهد شد .

تیور:

شما در حالیکه می‌دانید چگونه به جایی برسید که متفاوت باشید ، ممکن است طرز فکری ثابت در مورد ایده آل‌های آینده داشته باشید. اگر به چیزهایی که می‌خواهید اطمینان کامل دارید بدین معنی نیست که آنها با داشتن برنامه عملی و کاربردی تضاد ندارند. اما امروز نباید زیاد وارد جزئیات بشوید. منتظر روزهای بعدی باشید . برای اینکه باید چند روز صبر کنید تا استراتژیهای منطقی تان به ثمر نرسینند .

مرواده:

اگرچه جمعه روز تعطیلی همه مردم است ، اما امروز هم شما مثل همیشه سران شلوغ است. شاید شما از برنامه‌هایشان عقب افتاده باشید و هیچ وقت هم توانید طبق برنامه ای که ریخته اید عمل کنید. با همه این احوال وقتی کاری را تمام می‌کنید حس خوبی خواهید داشت، برای اینکه معمولاً کارتان را به درستی انجام می‌دهید. بنابراین اگر کارهای کوچکی را به طور کامل انجام دهید، خیلی بهتر از این است که کارهای بزرگی را تقیل کرده و آنها را نیمه تمام رها کنید.

شهریروز:

اگرچه شما در رویاهای خود به دوردستها سفر می‌کنید، ولی اکنون باید به چیزهایی که در حال حاضر در مقابل شما وجود دارند توجه کنید. بیشتر ما ندان در خانه بیشتر از آن چیزی که تصور می‌کنید بهتان آرامش می‌دهد . گپ و گفتگوی دوستانه با یکی از دوستان قدیمی‌تان می‌تواند بهتان یادآوری کند که چیزهای که شما در جستجویس هستید در خانه خودتان است!!

مهر:

شما امروز ترجیح می‌دهید که سران شلوغ باشد، اما از این شلوغی به این شاخه آن شاخه پرتین هم خسته شده اید. سعی کنید تمام توان و انرژی تان را از صبح هدر ندهید، بخشی از آن را برای بعدازظهر و عصر ذخیره کنید. به جای اینکه فکر کنید پرودگاه های شما است، اگر با واقعیت درگیر شده و روزتان را کنترل کنید احساس بهتری خواهید داشت.

آبان:

با وجود اینکه خودتان می‌دانید چیزی برایتان بهتر است ، ولی باز بهتان توصیه می‌کنیم زمانی را برای شناختن نیازهای افراد دیگر در نظر بگیرید. اگرچه شما همیشه تابع اصول و مقررات نیستید، ولی امروز نمی‌توانید بدون صحبت کردن با کسانی که از نزدیک با شما کار می‌کنند برای خود برنامه ریزی کنید . در نظر گرفتن نیازهای دیگران بهتان کمک می‌کند که به آسانی و بدون دردسر در کارتان موفق شوید .

آذر:

شما باید از خواب و خیالات واهی تان بیدار شوید، به خصوص اگر در ماجراهای خیالی و رویایی و در سرزمین‌های دور و واهی گم شده باشید! شاید خود عمل رویاپردازی و خیال پردازی کار بدی نباشد، اما شما اکنون کارهای مهتر و جدی تری برای انجام دادن دارید و نباید به سست این خیالات پر زرق و برق بروید . اما نباید امید خود را نیز از دست بدهید، فقط هر کاری از دستتان بر می‌آید انجام دهید، برای اینکه اعمال شماست که دیدگاه‌ها و افکارتان را آشکار می‌کند.

دی:

شما اواخر روز سرحال تر می‌شوید و تمیزی می‌شوید. در نگرش‌های جدی خود تغییراتی داده و کاری لذت بخش تر و جالب تر انجام دهید. اما کسانا ناهدن مسئولیتهايتان کار راحتی نیست، چراکه این روزها شما بیش از حد فکرو و اندیشمند شده اید و مسئولیت‌های اصلی خود را با میزان اهدافتان می‌سنجید . زیاد به خودتان سخت نگیرید، مثل تمام انسانهای دیگر تفریح و بازی می‌تواند جزئی از برنامه‌تان باشد و این تفریحات در طول کار بهتان انرژی می‌دهد .

بهمن:

اگرچه شما فرد آینده نگری هستید، اما ظاهراً نمی‌توانید از وقتهای آزاد خود استفاده کرده و به مسافرت یا یک نیک برود. شاید الان وقت این فرا رسیده که بفهید دیگران می‌توانند برای مدتی بدون شما و به تنهایی خودشان از پس کارها بربیایند، حتی اگر برای این کار مجبور شوید با یکی از همکارانتان بحثی جدی داشته باشید، بدانید که اگر فقط یک بار بهشان بگویید که نیاز به استراحت دارید می‌توانید نظر موافق آنها را جلب کنید .

اسفند:

امروز توجه کردن به جزئیات زندگی روزانه برایتان در اولویت قرار دارد، که البته کاری غیر معمول و خارج از کارهای روزانه‌تان نیست. البته فعالیت‌های روزانه شما این روزها شبیه به هم و شبیه روزهای قبلی نیست، چراکه شما دنبال راه‌های جدیدی هستید که خستگی ناشی از یکنواختی را از تنتان بیرون کنید. از تغییر دادن زندگی خود ترسید، چراکه احساس شادایی که بعد از آن حاصل می‌کین، مهم تر از هر ترس و تغییری است. شما نمی‌توانید خیلی راحت به برنامه‌هایی که در گذشته برای امروزتان در نظر گرفته بودید فکرکنید، اما اگر قصد دارید که کارهای خود را تمام کنید لازم است که به گذشته خود نگاهی بیندازید. متأسفانه حالا که عطارد سیاره بخت شما تحت تاثیر نیل واقع شده است، واقعیت عیرقابل باور شده است. شاید بهتر باشد تصمیم گیری‌هایتان را چند روز به تأخیر انداخته و بعد به سرانشان آمده و تا آخر هفته تکلیف خود را روشن کنید .



حقوق تاکسیران:
ما رانندگان تاکسی حقا خود می دانیم که مسافر: نظافت داخل تاکسی (را رعایت نماید

حقوق مسافر:
ما مسافران حقا خود می دانیم که راننده تاکسی : در طول مسیر مافظ امنیت اخلاقی فضای تاکسی باشد

حقوق مسافر:
ما مسافران حقا خود می دانیم که راننده تاکسی : در طول مسیر مافظ امنیت اخلاقی فضای تاکسی باشد



روزنامه منطقه جنوب کشور



پوهنځیوختلستان وپوښتن،فرانس،پاریس،مکتوبه وپوراحمد،هرمزگان، پرد

روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی ،
یکشنبه ۱۲آبان ۱۳۹۲ ۲۸ آبان الحجه ۱۴۳۴ ۳۰تاسیر ۲۰۱۳ سال دوازدهم شماره ۱۶۴۸
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری ژژاد
سرمدیر : فروغ مسلم زاده
تلفن : ۲۲۴۶۳۸۴-۲۲۴۶۳۷۴- ۲۲۴۶۲۷۹۳- ۲۲۴۶۳۵ تماس:۲۲۴۶۶۰۰
چاپ : بمشاد سبز – کیلوتر ۸ جاده مخصوص کرج
نشانی دفتر مرکزی : بندرعباس – بلوار امام خمینی(ره) –سرمادهم لکشیساختمانپنلوهر- ورودی غربی – طبقه پنجم – واحد ۲۳

نمایندگی استانها:	
 سیستان و بلوچستان حسین کیخا ۹۱۵۵۴۱۳۱۶۰	 کرمان شاهین عبدالحی ۹۱۳۱۱۹۹۰۹۵۰
 کهگیلویه و بویراحمد علیزاده ۹۱۷۳۴۱۳۲۷۰	 یزد علی بهبهیبه ۹۱۳۵۱۱۱۹۰۹۵۰
 فارس عزیزاله قهرمانی ۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷	 خوزستان حسن سیلوی ۹۱۳۶۲۷۰۰۶۲۳۷
 بوشهر سیدحسین جعفری ۹۱۷۷۷۶۶۰۰۲۰	 شرق هرمزگان بهرام رضایی ۹۱۷۹۸۵۶۴۳۲

چاپ هرگونه آگهی در روزنامه دریا به معنای تایید یا تکذیب نمی باشد و روزنامه هیچگونه مسئولیتی در قبال آن ندارد

استاندار هرمزگان خبرداد ارزایی تجهیزات سایبری ادارات در جشواره شهید رجایی

■استاندار هرمزگان گفت: یکی از ملاکهای معرفی دستگاه های دولتی استان به جشواره شهید رجایی ارزایی تجهیزات سایبری است.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداردها هرمزگان؛ ابراهیم عزیزی در هفتمین نشست شورای پادفند استان اظهار داشت : یکی از وظایف پادفند غیرعامل استان شناسایی مراکز در دستگاه های دولتی استان که در فضای سایبری تهدید می شوند. وی خواستار شناسایی آسیب پذیربهای عمده در کوتاه مدت شد و افزود : دسته بندی موضوعات حفاظتی و امنیتی و آموزشی در طراحی انجام اقدامات کنترلی مفید است.
عزیزی ابراز داشت : قرارگاه سایبری استان با مشخص کردن استانداردهای لازم در حوزه امنیت و پادفند سیستم های آسیب پذیر را از جمله های سایبری دور می کند.
استاندار هرمزگان بیان کرد: ابلاغ دستورعمل های تخصصی و فنی به دستگاه های دولتی استان و قرار دادن مکانیسم ارزیابی حفاظتی در حوزه دفاع سایبری از برنامه های پادفند غیرعامل باشد.
عزیزی خواستار تقویت و توسعه نیروهای متخصص و کارآمد در حوزه پادفند غیرعامل شد و تصریح کرد: با به کار گیری نیروهای متخصص و کارآمد ابتکارات و ابداعات به روزی در این حوزه شاهد هستیم .
استاندار هرمزگان با بیان اینکه تمرکز بر رویدن دستان عباس (ع) به عنوان یک نفر فاست و در برخی مناطق به ۴۰۰ لیر نیز می رسد. این درحالی است که متوسط جهانی ۱۲۰ لیر که در شهرها ۸۰ لیر ودر روستاها ۵۰ لیر اختصاص یافته است و کشور ما در این میان از بر مصرف ترین کشورها در دنیا شناخته شده است .

وزیر دادگستری: سازمان تعزیرات بر روی گرافروشی تمر کز کند

■ وزیر دادگستری گفت : انتظار امروز جامعه بهبود وضعیت اقتصادی است که دولت جدید به آن متعهد است.
به گزارش ایسنا ،حجت الاسلام و المسلمین مصطفی پورمحمدی با حضور در همایش تبیین قوانین جدیدالتصویب و ارزیابی عملکرد برنامه اجرایی سازمان تعزیرات حکومتی خاطر نشان کرد : سازمان تعزیرات حکومتی یکی از ضرورت‌های اجتماعی است. به همین معنا هم این تشکیلات به وجود آمده و مورد پذیرش نهادهای قرار گرفته است . وی ادامه داد : همه می دانیم که سازمان تعزیرات حکومتی بر اساس تصویب مجمع تشخیص مصلحت نظام به وجود آمده است و وقتی تشکیلاتی بر اساس ضرورت شکل می گیرد یعنی فعالیت آن مورد نیاز خودی جامعه است و از اهمیت زیادی برخوردار است . وزیر دادگستری افزود : محیط کسب و کار تاثیر مستقیمی در فعالیت‌های عمومی جامعه دارد. شاخصه پیشرفت در هر کشوری مساله رشد اقتصادی است ، از طرفی دیگر تامین نیازهای عمومی آن هم به شکل مناسب و قابل قبول باید از سوی فعالان اقتصادی و عامه مردم باشد. پورمحمدی گفت : سازمان تعزیرات حکومتی اگر بتواند قابلیت‌های خود را نشان دهد و ساز و کارهای منظم و قوی داشته باشد باید به عنوان یک سازمان فعال و پرتحرک از خود رفتارهای مناسب و سریع نشان دهد که در این صورت جرززدایی به راحتی در کشور اتفاق می افتد. وی اظهار کرد : نهادهای باید به خروجی‌های خود توجه داشته باشند؛ بنابراین نهادهایی که به خروجی توجه دارند می گویند اگر سازمان موضوع نغدغه محسوب می‌شود و باید به آن توجه داشت . بنابراین مثبت بودن کار تعزیرات حکومتی را می توان اینگونه دانست که مردم بگویند محیط راستی و کار مثلا نسبت به سال گذشته ۵ درصد بهتر شده است . وی ادامه داد : سازمان تعزیرات حکومتی باید اثبات کند که فعالیتش مثبت است ، اما طبق آمارى که من دارم پرونده‌ها نسبت به سال گذشته افزایش پیدا کرده و این افزایش پرونده یعنی افزایش گرانی و افزایش تخلف، لذا کار سازمان تعزیرات حکومتی باید محصول‌دار و از گذار باشد. از سویی این سازمان باید فعالیت‌هایش را ارزیابی و اصلاح کند .

وحید حاجی پور / دریا

آب از زیرساخت های اصلی توسعه کشورها است که دارای پیچیدگی های بسیار و در برگیرنده فعالیت‌های سازه‌ای و غیرسازه ای متنوع و فراوان می باشد. در این بین محدودیت منابع آب کشورموجب شده تا ایران جزو کشورهای دارای تنش آبی به شمار آید.دسترسی و بهره گیری از این منبع حیاتی با مسائل گوناگون سیاسی، امنیتی، اقتصادی، اجتماعی و زیست محیطی در هر کشور آمیخته بوده و برتمام این ابعاد عمیقا تاثیرگذار است. از این رو کارشناسان معتقدند که هدفمندی یارانه ها در این حوزه باید با شدت بیشتری به اجرا در می آمد .

■ **اصلاح ۵۶درصدی الگوی مصرف آب**
براساس این گزارش، به صورت کلی در قالب اجرای فاز اول هدفمندی یارانه ها در بخش آب ، صرفه جویی مصرف کنندگان و اصلاح الگوی مصرف میزان مصرف آب در کشور را تنها ۶ درصد کاهش داد. این در حالی بود که کاهش فوق نگرانی کارشناسان را در خصوص بحران خشکسالی کشور برطرف نکرد ؛ چراکه کارشناسان معتقدند که به دلیل کمبودمنابع آبی کشور باید هرچه زودتر مصرف کلی آب کشور با به کارگیری سیاست های مناسب تر کاهش یابد. پس از بررسی های مختلف بر روی قیمت های آب در فاز اول هدفمندی یارانه ها ؛ متوسط قیمت آب شرب در بخش خانگی ۲۵۰۰ ریال تعیین شد . در این بین قیمتی که قبل از اجرای فازاول هدفمندی یارانه ها از مردم دریافت می شد ۱۱۲۵ریال بوده است . همچنین در بخش غیرخانگی نیز بسته به نوع مصارف صنعتی، تجاری یا مراکز آموزش، عمومی، دولتی و مصارف آزاد قیمت‌های متنوعی در نظر گرفته شد . به صورت کلی میانگین قیمت فروش آب در بخش خانگی وغیرخانگی قبل از اجرای قانون ۱۲۸۵ ریال بود که بعد از اجرای فاز اول هدفمندی به ۲۸۵۵ ریال افزایش یافت .

به صورت کلی متوسط قیمت هر مترمکعب آب شرب برای کل کشور در منازل مسکونی در قالب فاز اول هدفمندی یارانه ها ۲۵۰۰ ریال و برای هیچ صنعت ۴۱۲۰ ریال تعیین شد. با این حال در بخش قیمت فاضلاب هیچ تغییری ایجاد نشد.
■ **هزینه تمام شده و قیمت فروش آب**
تقرئه اندک آب مانع اصلی جذب سرمایه گذاران در این بخش بوده است و از طرف دیگر شرکت‌های آب و فاضلاب شهری نیز طبق قانون، نهادهای غیردولتی یا بنگاه‌های اقتصادی هستند که پایداري و استمرار خود آنها مشروط به تعرفه های متناسب با قیمت‌های تمام شده است. به طور نمونه مابه التفاوت قیمت ترافیکی و هزینه دفتری آب در سال ۱۲۹۱ بیش از ۴۱۵۰ میلیارد تومان بوده است که ۸ هزار میلیارد تومان از این رقم مربوط به مشترکین خانگی شرکت‌های آب و فاضلاب شهری است. اگرچه اجرای فاز ابتدایی هدفمندی یارانه ها در حوزه آب حداقل مانع از رشد مصرف آب در کشور شده است ؛ اما شرایط آبی کشور سیاست های دیگری در این بخش را طلب می کند ؛ در همین رابطه بد نیست نگاهی هرچند اجمالی به شرایط آبی کشور بیندازیم ؛ بد نیست بدانیم که ایران برخلاف بسیاری از کشورهای برصرف در منطقه ای متدئل و پرب آب واقع شده بلکه در زمره کشورهای خشک و نیمه خشک جهان محسوب می شود . علاوه بر این ، قرارگیری کشورمان در کریند خشکسالی خاورمیانه و شمال آفریقا بر شدت بحران دسترسی به منابع آبی در ایران می افزاید.

از طرفی دیگر مردم ایران با مصرف آب برای آب سازی تدریجی برچالش‌س را در زمینه آب برای کشور رقم می زنند. در حالی که تا یک دهه پیش به طور متوسط هر ایرانی ۱۵۰ لیتр در روز آب مصرف می کرد، این رقم در سال جاری به مرز ۲۰۰ لیتр رسیده است . این افزایش در مصرف آب در ایران در طی یک دهه گذشته در شرایطی است که متوسط مصرف آب در جهان با اندکی تغییر در این مدت ، هم اکنون ۱۵۰ لیتр در روز به ازای هر نفر است.یک شاخص جهانی برای مصرف آب خانگی وجود دارد که میزان مصرف به ازای یک نفر در شبانه روز تعریف شده است ، در ایران ۲۰۰ لیتр در شبانه روز به ازای یک نفر فاست و در برخی مناطق به ۴۰۰ لیتر نیز می رسد. این درحالی است که متوسط جهانی ۱۲۰ لیتر که در شهرها ۸۰ لیتر ودر روستاها ۵۰ لیتر اختصاص یافته است و کشور ما در این میان از بر مصرف ترین کشورها در دنیا شناخته شده است .

عبدالحسین اسدپور / دریا

دیگر بار بوی حسین (ع) در کربلا پیچیده است، همسران خوب گوش‌کشی صدای محزون کاروان می آید، ش‌هید ای‌الجنات نواى درد دارد. خ‌ارهای بیابان مجنون وار با‌های برهنه را به خود گرفته اند، ابرهای سایه ساز از آسمان رخت بسته و خورشید سوزان به کربلا خیره شده است. ماه غم دارد و در طوفان برای خرد کردن استخوان ه‌ای کشتی، نجات ص‌ف کشیده، شب دشت آذرخ‌های هراسان و قبیله ی گرگ های بزل در کیمین است. باز محرم، س‌به پوشان نیواست. باز فصل رویدن دستان عباس (ع) از خاک تنفیده ای است که به خون قاسم (ع) و اکبر (ع) آبیاری و اغ‌شبه است و ظلمت با گر و خاک س‌ها و افتاد مرداب هاست که بر دل سیاه نفرین شدگان نستسته و در مقابل گونه سی‌لی خورده، و قتی نیرنگ می رف‌صد زمان خاکستری می شوده و خیمه ای بی ستون سوخته می شود و قتی نفرت طیالی می کند، هوا به رنگ خاکستر دامن آتش گرفته ی کودی‌ها در می آید باز موسم زنجیر شدن حق و آوارگی ا‌لی علی

(ع) در خیانت و سکوت بی بصیرت کوفیان است اینجا ولایت ذبح شد و قرآن به خط خون تازه گ‌اشته شد. موسم آتش گرفتن خیمه گاه و هتک حرمت شیعه بدست دروغ کوفیان و یمیان ن‌سکان کوفی است و باز هنگامه تردید است ؛ تردید در یافتن آفتاب و روز روشن و تردید در ن‌تیند صوت حق از کید م‌م و مولاى حق. تردید در انتخاب

به بهانه آغاز محرم رهروان حسینی کجایند



راه، آن‌گاه که پاره های بدن هفتاد و دو فرشته بر زمین است. وقت آن است که چه به سینه کوفیان و چه به لشکر حسین (ع) باشی قامت ح‌ر نماز بندی، اما یکی به آب وضو اختیار می کنی و یکی به خاک – تمم – تردید مکن که با آب وضو ساختن، افضل است از خاک تیمس ساختن ؛ اما درنگ کن که به کدام قبیله نماز اقامه کرده‌ای ؛ ای غمگین ترین حقیقت کنیم .

نظام سلامت، تلاش در جهت استقرار برنامه‌های سلامت و تندرستی، موفق به دریافت نشان بقراط سال ۱۳۹۲ شده است.این گزارش می‌افزاید، دبیر خانه نشان بقراط با همت سازمان نظام پزشکی جمهوری اسلامی ایران تشکیل گردیده و این نشان همزمان با همایش جایزه ملی بقراط سازمان‌هایی که در حوزه سلامت خدمات ارزنده‌ای ایفا کرده‌اند می‌شود.مراسم اهدای نشان بقراط با حضور نمایندگان مجلس شورای اسلامی، مدیر ارشد حوزه سلامت، نمایندگان وزارت بهداشت و جمع کثیری از مدیران ارشد سازمان‌های تاثیرگذار و تصمیم‌ساز در حوزه سلامت، بیمه و بانک و اساتید برجسته دانشگاه‌ها برگزار شد .

به دلیل اثرگذاری در ارتقای سرنانه سلامت

نشان بقراط سال ۱۳۹۲ به صدا و سیمای کیش اهدا شد

نشان بقراط سال ۱۳۹۲ به مدیر صدا و سیمای مرکز کیش اهدا شد. به گزارش فارس به نقل از روابط عمومی صدا و سیمای مرکز کیش، در همایش جایزه ملی بقراط سال ۱۳۹۲ که با حضور مدیران کلان کشور و حوزه‌های مختلف در مرکز تالار کتابخانه ملی ایران برگزار شد جایزه ملی بقراط سال ۱۳۹۲ به سید عبدالرضا کیا مدیرکل صدا و سیمای مرکز کیش اهدا شد. بر اساس اعلام کمیته داوران، صدا و

پایان مرحله اول راستی آزمایی اشتغال در « بستک»

دبیر کارگروه اشتغال و سرمایه‌گذاری بستک از پایان مرحله اول طرح راستی آزمایی اشتغال ثبت شده در سامانه رصد خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان، «بهرام فولادچنگ» با اشاره به اینکه سهمیه اشتغال ایجاد شده در سالجاری برای این شهرستان یک‌هزار نفر اعلام شده ، افزود: تاکنون بیش از ۵۰۰ فرصت شغلی جدید در سامانه

■ **خروج آب شرب از لوله‌ها، یک پشهادت عاقلانه!**

صرفه نظر از اینکه شبکه های انتقال آب کشور فرسوده است و هدر رفت آب در آن دیده می شود جالب توجه است که کمتر از ۵ درصد آب لوله کشی منازل صرف نوشیدن یا طبخ غذای مشترکان می شود و الباقی آن صرف مصارفی چون شستشو، بهداشتی، شستشوی خودرو و مسائلی از این دست می شود.

با توجه به اینکه هزینه ای قابل ملاحظه ای در تصفیه خانه ها جهت در اختیار قراردادن آب منازل می شود حال آیا منطقی نیست که ما هزینه کمتری برای تصفیه آب پرداخت کنیم و مردم آب شرب را فروشگاه ها تهیه نمایند و از محل کاهش هزینه های تصفیه آب، یارانه ای را به مردم اختصاص دهیم و به اصلاح سیاست‌های شبکه انتقال جهت کاهش هدر روی ۳۰ درصدی آب بپردازیم؟ مطالعات بیانگر آن است که کشورهای توسعه یافته مدت هاست که از طریق فروشگاه ها آب شرب را به مردم عرضه می کنند و آبی با کیفیت متوسط جهت نیاز شهروندانشان از طریق لوله کشی در اختیار آنها قرار می دهند. البته این طرح به شکل توفیق اجباری در خورستان هم اکنون به اجرا در آمده است. از آنجا که خورستان به دلیل آلودگی های کارون، در اهواز و آبادان آب تصفیه شده نیز آلوده است. از این رو مردم آب شرب را از فروشگاه ها تهیه می کنند و از آب لوله های سایر مصارف خانگی بهره می برند.از سوی دیگر طبق گزارش های وزارت نیرو، میزان هدر رفت آب در ایران ۲۸ تا ۳۰ درصد است در حالی که این مقدار اتلاف در دنیا ۹ تا ۱۲ درصد گزارش شده است که یکی از عوامل اصلی آن برداشت های غیرمجاز از شبکه آبرسانی و فرسودگی تاسیسات آب است. در این بین طبق استاندارد هدررفت های واقعی و به صورت عمده نشست ها، سرریز مخازن و نشست از خطوط انتقال و نشتی‌های مری و غیرمرعی جزء آب بدون درآمد محسوب می شوند . محمدرضا عطارزاده، معاون پیشین وزارت نیرو در امور آب و ایفا در زمینه وضعیت منابع آبی موجود کشور و همچنین میزان مصرف آن، سرنانه آب تجدیدپذیر کشور در سال ۴۰ را پنج هزار متر مکعب عنوان کرده بود که این مقدار در سال ۸۵ به ۱۷۵۰ متر مکعب رسید . وی این رویداد را به معنی نزدیک شدن به مرحله

۹۹

در شرایط فعلی بیش از

۹۰ درصد کل منابع آبی

کشور به مصرف کشاورزی

می رسد و تنها در صد کمی

در بخش خانگی به مصرف

می رسد

یادواره ۳۶ شهید دانش آموزی در رودان

■ **با حضور معاون فرماندار ، خانواده معطم شهیدا، جمعی از مسوولین اجرایی شهرستان و خیل عظیم مردم شهید پرور رودان ، یادواره ۳۶شهید دانش آموزی شهرستان رودان در محل امام زاده شاه قطب الدین حیدر برگزار شد.**

به گزارش خبرنگارروزنامه منطقه جنوب کشور ، دریا، یادواره ۲۶ شهید دانش آموز شهرستان رودان با همکاری آموزش و پرورش،بنیاد شهید و سایر ناحیه شهرستان رودان در امامزاده شاه قطب الدین حیدر برگزار شد.مهم‌دهای بالای معاون فرمانداری شهرستان رودان با تیریک روز بسیج دانش آموزان و ضمن خیرمقدم به دانش آموزان و مسوولین و خانواده های معطم شهدا گفت:مقام معظم شهدا با ولایت پذیری و الگو برداری از امام حسین (ع) به میدان جنگ رفتند تا رقیف جمهوری اسلامی یابار بماند و یاد و خاطره آنان باید گرمی داشته شود و راهشان را ادامه بدهیم و گرامیداشت یاد و خاطره شهدا کمتر از شهادت نیست، وی افزود: یکی از پیشگامان حضور در جبهه جنگ تحصیلی شهرتان رودان بود تا جایی که تنها دبیرستان این شهر به خاطر حضور دانش آموزان در جنگ تعطیل شد. بالایی با بیان اینکه رسالت دانش آموزان امروز جهاد علمی در س‌گر درس است. با دفاع از یکان این ملت است تصریح کرد: درعرسه جهاد علمی موفقیت‌های چشمگیری بدست آمده است به طوری که با درختشش دانش آموزان بسیجی توانستیم درجه های رفیع علمی را به تسخیر خوددرآوریم و در جهان سرآمد و هم ن‌تینست ؛ آنچه آن‌که اگر امروز از معرکه به خیال خود بگریزی، تاریخ تا ابد به دنیات‌ها خواهد دوید و عاقبت بغضش را بر سرت خواهد شکست یابید باور داشت که کل ارض کربلاست و کل یوم عاشورا ؛ وقت جایزای به طریقت عباس و وقت سر نهادن بردمان حسین (ع) به شیوه ح‌ر ریاحی است وقت زخم خوردن از شمسیر عشق و عشق بازی با خداست وقت شهادت و ابرو تقطیر کردن بر آرزوهاست و باز حسین (ع) و حسینانی‌اند که یاداباجات شان کنیم .

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد واگذاری زمین به صنایع تاثیر گذار

■ **مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم از واگذاری زمین به صنایع مهم و تاثیرگذار دارای پشتوانه قوی اقتصادی با هدف ایجاد تحول در صنعت قشم خبر داد.**

شهریار مشیری در آئین بهره برداری از نوسازی شبکه برق روستای برکه خلف قشم طی سخنانی افزود : سرمایه گذاران دارای اندیشه و پشتوانه قوی با ورود به حوزه صنایع تاثیرگذار قشم می توانند زمین از سازمان منطقه آزاد دریافت کنند. وی با اشاره به باتین بودن سرنانه درامد مردم جزیره قشم ادامه داد : برای افزایش سطح درآمد مردم قشم و توسعه اقتصادی در این منطقه آماده ارائه خدمات شایسته به سرمایه گذاران حقیقی هستیم .مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم بر استفاده از تجربه ملت ها و کشورهای توسعه یافته برای حرکت رو به جلو در قشم تاکید کرد و گفت : با بهره بردن از تجربات و علوم و فنون روز دنیا جهت ارتقاء سطح زندگی مردم قشم با نگاه به توسعه صنعت ، اقتصاد، تجارت و گردشگری در این منطقه گام بر می داریم . وی از شبانه روزی کردن گام‌ها با هدف ارائه خدمات سریع به تاجار و بازرگانان در قشم به عنوان نخستین گام در راه ارائه خدمات مناسب به فعالان اقتصادی در کنار تامین امنیت سرمایه آنان در منطقه آزاد قشم نام برد. دکتر مشیری در بخش دیگری از سخنان خود همچنین از تلاشگران اقتصادی در منطقه آزاد قشم خواست با بهره بردن از قوانین و مقررات منطقه آزاد قشم و معافیت از عوارض گمرکی و دیگر نهضلات، با بیمه کارگران به عنوان حق قانونی آنان توجه ویژه شود . وی از صنعت برق به عنوان زیرساخت مهم توسعه اقتصاد جهان نام برد و اداره این صنعت در استان هرمزگان با حضور ۹۰ درصد افراد در قشم نام برد و گفت : با توجه به اینکه استان در راه ارائه خدمات مناسب به فعالان اقتصادی در کنار تامین امنیت سرمایه آنان در منطقه آزاد قشم نام برد. نیاز برای توسعه همه جانبه دیگر صنایع می باشد و فعالیت شرکت م‌با در جزیره قشم نیز با هدف تولید همزمان ۵۰ مگاوات برق و ۱۸ هزار متر مکعب آب در روز از اقدامات مهم توسعه صنعت در این منطقه محسوب می شود. وی با اشاره به نگاه دولت تدبیر و امید به آبادانی و توسعه همه جانبه مناطق آزاد کشور از جمله منطقه آزاد قشم بر حمایت این سازمان از سرمایه گذاری های تاثیر گذار در قشم با هدف توسعه همه جانبه در صنعت، تجارت و همه فعالیت های اقتصادی تاکید کرد .